
„Ferie zimowe 2012” 
w PSP nr 1 im. KEN w Białobrzegach w ramach zajęć świetlicy środowiskowej

Lp. Data Rodzaj 
proponowanych 

zajęć

Liczba 
godzin

Nauczyciele 
prowadzący 

zajęcia

I tydzień ferii zimowych

1 16 stycznia Zajęcia plastyczne

Tenis stołowy
Zajęcia sportowe

3
3
3
3

Anna Płowiec
Anna Leksińska
Teresa Szaruch
Marzena Stawiarska

2 17 stycznia Zajęcia plastyczne

Tenis stołowy
Zajęcia sportowe

3
3
3
3

Anna Płowiec
Anna Leksińska
Teresa Szaruch
Marzena Stawiarska

3 18 stycznia Tenis stołowy 3 Krystyna 
Trojanowska

4 19 stycznia Tenis stołowy 3 Krystyna 
Trojanowska

5 20 stycznia Zajęcia sportowe
Zajęcia informatyczne

3
3

Elwira Woźna 
Julita Zych

II tydzień ferii zimowych

6 23 stycznia Zajęcia sportowe 3 Jolanta Morawiec

7 24 stycznia Zajęcia sportowe
Zajęcia informatyczne

3
3

Elwira Woźna 
Julita Zych

8 25 stycznia Tenis stołowy
Zajęcia sportowe

3
3

Jolanta Morawiec
Anna Majcher

9 26 stycznia Zajęcia sportowe
Zajęcia informatyczne

3
3

Anna Majcher
Bożena Szymańska

10 27 stycznia Zajęcia informatyczne 3 Bożena Szymańska


